I94b  et  var*as>  nostra  devictus  instancia,  nolens  Divine  resistere  Voluntati,  infra 
tempus  a  jure  statutum,  videlicet  dicta  die  crastina  post  Eleccionem  pre- 
dictam,  annuit  votis  nostris,  Eleccioni  consenciens  de  se  facte.  Ea  propter 
vestre  Paternitati  reverende  tarn  devote  quam  humiliteret  unanimiter  sup- 
plicamus  qnatinus  Eleccionera  eandem,  sic  solempniter,  sic  Canonice  cele 
bratam,  dignemini  coufirmare,  et  cetera  peragere  que  vestro  in  hac  parte 
Officio  incumbere  dinoscuntur  ;ut,  Deo  Auctore,  nobis,  et  toti  dicte  Ecclesie 
et  ipsius  Ministris,  sub  vobis  preesse  valeat  utiliter  et  prodesse,  nosque  et 
alii  dicte  Ecclesie  Ministri  sub  ipsius  regimine  possimus  Deo  salubriter 
militare.  Ceterum,  ut  Paternitas  vestra  cognoscat  evidencius  vota  omnium 
nostrum  in  predictis  omnibus  et  singulis  concordasse,  ac  nos  in  Peticione 
hujusmodi  existere  unanimes  et  Concordes,  presens  Eleccionis  nostre  Decre- 
tum  Reverencie  vestre  transmittimus,  nostris,  juxta  Statuta  Canonica, 
subscripcionibus  roboratum.  Quod,  eciam,  ad  majorem  cautelam,  per 
Ricardum  de  Byssheopleghe  infrascriptum,  Tabellionem  sive  Notarium 
Publicum,  in  formarn  publicam  redigi  et  sigillo  nostro  communi  fecimua 
cominuniri. — Acta  sunt  hec  Anno,  diebus,  et  locis  predictis,  Indiccione 
tercia,  Pontificatus  Sanctissimi  in  Christo  Patris  ac  Domini,  Domini 
Benedicti,  Divina  Providencia  Pape  XII  Anno  primo  ;  presentibns  Magistro 
Johanne  de  Piltone,  clerico,Publico  Auctoritate  Apostolica  Notario,  Dominia 
Willelmo  de  Vyses,  et  Waltero  de  Hildesleghe,  Ecclesiarum  Beate  Marie 
Majoris,  Exonie,  et  Monkeokamptone,  Exoniensis  Diocesis,  Rectoribus, 
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A.D.  testibus  ad  premissa  vocatis  specialiter  et  rogatis. — Et  est  interlineare  supra 
1835>  in  xvj  linea^  in  diccionibus  in  dicta  Ecclesie  pulsatis,  inter  verba  die  (sic) 
Vol.ll.ft  tantuinmodo  ;  et  in  diccione  Ecclesie  inter  verba  Decanum  et  Exoni- 

ensis,  in  dicta  linea  inscrendis ;  quas  dicciones,  in  scribendo  per  me  Notarium 
negligenter  omissas,  ante  consignacionem  Presencium  inscripsL — 

Et  venerabiles  et  discreti  viri,  Magistri  Adam  Mirymouthe,  Precentor,  Ricar- 
dus  de  Wydeslade,  Thesaurarius,  Rogerus  de  Ckurletone,  Archidiaconus 
Tottonie?  Dominus  Willelmus  de  Westone,  Magistri  Willelmus  de  Nassyng- 
tone,  Johannes  de  Nassyngtone,  Willelmus  de  Exonia,  Adam  Mirymouthe, 
junior,  Willelmus  de  Peucrighe,  et  Johannes  de  Kysi,  dicte  Ecclesie 
Canonici,eidem  Eleccioni  consencientes,  propriis  manibus  se  subscripserunt. 
Et  Magistri  Rogerus  de  Churletone,  Archidiaconus  Tottonie,  per  Magistrum 
Adam  Mirimouthe,  juniorem,  Kicardus  Clare  per  Magistrum  Ricardum 
Bissheopleghe,  et  Thomas  de  Stapeldone  per  Willelmum  de  Pencriche  pre- 
dictum,  ejusdem  Ecclesie  Canoniei,  scribere  manu  propria  minime  valentes, 
eidem  Eleccioni  consencientes,  fecerunt  se  subscribi. — Et  ego,  Ricardus  de 
Byssheopleghe,  clericus,  Exoniensis  Diocesis,  Publica  Auctoritate  Apostolica 
Notarius,  premissis  Actibus  omnibus  et  singulis,  dum  per  dictos  Capitulum, 
Compromissarios,  et  Electum,  diebus,  locis,  Anno,  Indiccione,  Pontificatu 
prenotatis,  agerentur,  prout  superius  per  me  scribuntur,  una  cum  Notario 
et  Testibus  prescriptis,  presens  interfui,  eaque  sic  fieri  vidi  et  audivi,  et  in 
hanc  publicam  formam  redegi,  signoque  meo  consueto  signavi  rogatus,  in 
fidem  et  testimonium  premissorum. — Etego,  Johannes  de  Piltone,  clericus, 
etc.  (ut  supra},  et  ea  sic  fieri  vidi  et  audivi,  et  presenti  Decreto,  in  fidem 
et  testimonium  premissorum,  me  subscripsi,  et  signum  meum  et  nomen 
consueta  apposui  rogatus.